
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-III-57124
Sarajevo, 10.12.2024. god ine

Na osnovu dlana 30. Zakonao Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine

Kantona Sarajevo" br.20102,22102i 30/08), dlana 17. stav (3) i(4) Zakona o javnim nabavkama

(SluZbeni glasnik BIH br. 39114 i 59122) i dlana 6.,7. i 8. Pravilnika o javnim nabavkama roba,

usluga i radova u Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo, broj: A-41 9124 od 24.05.2024. godine,

Glavna kantonalna tuZitelj ica, donosi:

POSEBNU ODLUKU

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javne nabavke
tonera, ketridZa i drum-ova (photoconductora) za potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kantona

Sarajevo

I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke tonera, ketridZa i drum-ova
(photoconductora) za potrebe Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog

stava provest ie se primjenom otvorenog postupkajavne nabavke.

II

Ovom Odlukorn se vr5i izmjena procijenjene vrijednost za nabavku koja je uvr5tena u Plan

nabavki Kantonalnog tuZilaitva Kantona Sarajevo, broj: A-lll-1124 od 10.01.2024. godine pod

rednim brojem 13. dlana 2.a) ROBE: Nabavka tonera, ketridZa idrum-ova (photoconductora) za
potrebe Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo, JRJN: 301251 l0-5 Toner za laserske

Starnpade/faksimil uredaje. Ugovorni organ je proveo ovaj postupak javne nabavke prema prvobitno
odredenoj procijenjenoj vrijednosti i na osnovu prethnodno izvr5enog istraZivanja trZiSta i
dostavljene dvije inicijalne/informativne ponude, gdje su potrebne kolidine tonera i drum-ova
(photoconductora) uskladene sa procijenjenom vrijednoSiu. Ugovorni organ je bio prisiljen poniStiti
ovaj postupak javne nabavke iz razloga Sto su obje dostavljene ponude bile znalno iznad
procijenjene vrijednosti. Razlog zbog kojeg su ponude u konadnici znatno veie od procijenjene
vrijednosti jeste Sto je jedan od ponuclada prilikom dostavljanja inicijalne/informativne ponude za
jedan od tonera dostavio pogre5nu cijenu, odnosno ponudio pogre5an toner, koji je nekoliko puta
jeftiniji od tonera koji se u stvari nabavlja, a s obzirom da je u pitanju kolidina od 120 komada,
ukupna procijenjena vrijednost bi trebala biti znatno uve6ana. Prilikom odretlivanja nove
procijeniene vrijednosti uzeli smo u obzir viSu dostavljenu ponudu, te ona umjesto 40.000,00 KM
iznosi 53.000,00 KM. Izmjene i dopune Plana nabavki Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo za
2024. godinu. broj: A-lll-1124 od 10.01.2024. godine sadrZe podatke definisane dlanom 17. stav (2)
Zakona o javnim nabavkama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114, 59122 i 50124) i iste su

utvrdene i iskazane kroz tabelu, kako slijedi u nastavku:

BosNA r HERCEGovTNA I FEDERACUA BosNE r HERCEC,ovTNE I KANToNALNo ruZne5rvo KANToNA SARAJEVo

-Adres: Radiccva 6- 71000 Srajevo. Centrdr:033/276-813, Pissrm:033/276-81 l, Ured glavnc tuZiteljicc: 0331276-826, Fsk:033/276-871

Eleharonska po5ia; kant_tuz@bih.net.ba, Web strsnica: kt-srajevo.pravosudje.ba



ilan 2. a) ROBE

III
Predmetna javna nabavka bit ie finansirane iz budZetskih sredstava Kantonalnog tuZilastva

Kantona Sarajevo za 2025. i 2026. godinu.

Javna nabavka okondat 6e se primjenom Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova u Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo, broj:419124 od24.O5.2OZ4.godine.

Odluka stupa na snagu odmah

DOSTAVITI:
- u spis,
- ala.

BOSNA I I]ERCEGOVINA EDERACIJA BOSNE I TIERCEGoVINE I KANToNALNo TUZTmSTVo KANToNA SARAJEVo
Adres: Radiieva 6.71000 Seajelo, Centrala:033/276-813. Piserna: 0331276-8ll- l1retl ghvne tuiiteljicc: 0331276-926, Faks:033/276-g7l

Elektronska posta: karl-tu(dbih.net.ba. Web str.nicrr kt-sarajevo.pravosudje.ba

IV

v

RED\I
BRO.I

PREDMET
NAI'AvKE

SIFRA
.lR.tN

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
(KM)

VRSTA
POSTI]PKA/
NAPOMEN.{

OKVIRNI
DATt'M
FOKRETANJA
POSTIJPKA

PREDMET
NABAVKE

P'ODIJELJEN
NA LOTOVE

(DA^IE)

UGO!'OR ILI
OKVIRNI

SPlORAZtlM

VRIJEME
TRAJANJA
trGovoRA

tzvoR
FINANSIRANJA

r3. Nabavka
tonera.

ke1rid7, i

drum-ova
(photoconduc
tora) za
potrcbe
Kantonalnog
tuZrla5wa

Kantona
Saraievo

30t251 l0-5
Toner za
lascrske

Stampaee/fa
ksimil
uredaje

53.000.00 Otvoreni
postupak

decembar 2024.
godine

Ne Okvimi
spoftvum

2 godine Budzet - DOB

]i
I


